

پس منظر :

خلاصه گزارش :

شماره	هدف	مقدار هدف (تارگیت) در ربع دوم/ سال ۱۴۰۰	فعالیت های عمده	پیشرفت فعالیت ها در ربع / سال	پیشرفت فیصدی	فیصدی پیشرفت عمومی
1	آگاهی عامه در امور دینی	۳۰ مورد برق	صادر نمود ۳۰ قطعه مکتوب در مورد مصارف برق مساجد، حسینیه ها و جماعت خانه ها	ارسال مکاتیب معافیت در مورد قطع لاین برق مساجد، حسینیه ها و جماعت خانه های مرکز .	۱۰۰ فیصد	
2		۲ برنامه	جمع آوری علمای اهل تشیع در: 1- برنامه نهال شانی. 2- در افتتاح مسجد شاه دو شمشره ولی.	اشتراک ۱۳ تن از علمای اهل تشیع در مجمع حجاج در محفل غرس نهال شانی و تعداد ۱۰ تن از علماء در محفیل افتتاح مسجد شاه دو شمشره ولی.	۱۰۰ فیصد	
3		۳۹ تن	استخدام امامان، موذن، خادم به سیستم رتب معاش: ۱- ۱۲ تن امامان. ۲- ۱۵ مودن. ۳- ۱۲ تن خادم	ارسال مکاتیب مقرری 14 نفر ملا امام که از طریق امتحان دو تن آن ناکام گردید، ۱۵ تن موذن. ۱۲ تن خادم که از طریق رقابت آزاد به سیستم رتب معاش مقرر گردید.	۱۰۰ فیصد	
4		۴۰ تن	ارزیابی آزمایشی ملا امامان جدید التقرر	ترتیب و نمره دهی دقیق فورم های آزمایشی ملا امامان نواحی مختلف مساجد ، حسینیه های مرکز.	۱۰۰ فیصد	
5		۱۰ تن	ارزیابی نمودن حضوری 10 ملا امامان نواحی ناحیه ششم و دهم.	جهت ارزیابی دقیق به صورت حضوری با حضور داشت هئیت ریاست منابع بشری و نماینده ریاست حسینیه ها بوجه احسن انجام یافته است.	۱۰۰ فیصد	
6		ارسال خطبه و مکتوب متحدالمال	ارسال (۲۶) خطبه به مساجد مرکز و ارسال موارد ارشادی و تبلیغاتی توسط (182 قطعه) مکاتیب متحدالمال به ولایات کشور.	در مورد افتتاح بند کمال خان ، نهال شانی و حمایت از نیرو های امنیتی کشور، صلح و آتش بست، ویروس کرونا، عدم جواز فروش کرده، جهاد فرهنگی علیه ادامه جنگ در کشور ارسال گردید.	۱۰۰ فیصد	
7		نهایی گردیدن طرز العمل.	طرز العمل ریاست حسینیه ها توشیح و تصویب گردید.	این طرز العمل در پنج فصل و نزده ماده زیر نظر کمیسیون نهایی سازی طرز العمل ها مرور و نهایی گردید.	۱۰۰ فیصد	
8		۲۰۲ محراب مسجد، حسینیه ها و جماعت خانه ها	کنترول و نظارت از ۲۰۲ محراب مسجد، حسینیه ها و جماعت خانه ها.	کنترول و نظارت از پاکی، صفائی و موجودیت کارکنان امور دینی، از بود و باش اشخاص مشکوک در اماکن مقدسه.	۱۰۰ فیصد	
9		۲ برنامه	1- تبلیغ و رساندن اوراق تبلیغاتی رمضانی برای مردم در شهر کابل در ماه مبارک رمضان. 2- دعوت و اشتراک علماء در تزریق واکسین کرونا در مجمع حجاج و تبلیغ از آن برای مردم. آگاهی صورت گرفته است.	آگاهی دهی مردم توسط تیم سیار در تمام ناحیه های شهر کابل طبق حکم مقام محترم وزارت در مورد ماه مبارک رمضان، معرفی و اشتراک علماء در برنامه واکسین کرونا در مجمع حجاج و تبلیغ از تطبیق واکسین کرونا برای مردم صورت گرفته است.	۱۰۰ فیصد	

۱۰۰ فیصد	برای ۳۰۰ تن از کارمندان امور دینی، فورم بایومتریک توزیع گردیده و خانه پری گردید.	توزیع ۳۰۰ فورم بایومتریک برای کارمندان امور دینی.	۳۰۰ تن	آگاهی عامه در امور دینی	10
۱۰۰ فیصد	هیئت که از طرف مقام وزارت جهت رسمیت مساجد تعیین گردیده بود تعداد ۶۵ مسجدا را از بین ۳۰۰ مسجد بررسی و گزینش نوده اند.	تعداد ۶۵ مسجد بررسی و ارزیابی گردید.	۶۵ مسجد		11
۱۰۰ فیصد	جهت آگاهی و رساندن پیام تعداد ۲۰ قطعه استعلام در موضوعات مختلف صادر توسط مامورین نواحی به سمع و آگاهی مردم رسانیده شد.	تعداد ۲۰ قطعه استعلام در موضوعات مختلف صادر گردیده است.	۲۰ قطعه		12
۱۰۰ فیصد	مساجد که به مقام وزارت درخواست ترمیم مساجد را داشتند طبق حکم مقام تعداد ۳۰ محراب مسجد گزینش و انتخاب جهت اجراءات بعدی به وزارت معرفی گردید.	ترتیب و بررسی تعداد ۳۰ قطعه عرایض مساجد که نیاز به ترمیم داشت.	۳۰ مورد		13
۱۰۰ فیصد	مساجد که به فرش جای نمازی ضرورت داشت و عنوانی مقام وزارت درخواست نموده بود تمام عرایض بررسی و از جمع آن تعداد ۱۰ محراب مسجد که ضرورت بیشتر داشت گزینش و به مقام وزارت معرفی گردید.	بررسی و ترتیب ۱۰ محراب مسجد که درخواست فرش نموده بود.	۱۰ مورد		14

### پیشرفت اجراءات

فعالیت های تکمیل شده: تمام موارد که گزارش گردیده است بطور کامل انجام شده است.

شمولیت سوابق امامان مطابق پلان در ربع اول به تعداد ۲۲۳ نفر امام درج دیتابیس مخصوص گردیده.

تحلیل اجراءات :

الف : فعالیت های در حال اجرا: از طریق مکاتیب و خطبه ها موارد لازم به مساجد و حسینیه ها ارسال شده است

ب: فعالیت های آغاز نشده : در قسمت فرش، اعمار و رسمیت که پیشنهاد گردیده است اما تا هنوز آغاز نگردیده است.

ج: فعالیت های معطل شده: در مورد تهیه اجناس و لوازم برای ۲۲۱ محراب مسجد پیشنهاد صورت گرفته.

مشکلات

شماره	پیشنهادات در سال ۱۴۰۰	مشکلات	راه حل های پیشنهادی
۱۵	ازدیاد تشکیل جهت رسمیت مساجد تهیه فرش برای مساجد و حسینیه ها. ازدیاد تشکیل مامورین نواحی. ترمیم مساجد در نواحی مختلف	ازدیاد تشکیل رسمیت مساجد، کارمندان و کارکنان ریاست حسینیه ها	در تشکیل سال آینده به تعداد ۱۵۰ محراب مسجد حسینیه و جماعت خانه ها رسمی گردد، و همچنان ۱۰۰ نفر مؤذن، ۵۰ نفر خادم، ۲ نفر مامور بست ۶ و دو نفر کارکن خدماتی در نظر گرفته شود.
۱۶	برای یکصد محراب مسجد و حسینیه و جماعت خانه ها .	نبود بودجه و تشکیل	بودجه در نظر گرفته شود.
۱۷	ازدیاد بودجه جهت تدویر سیمینار ها به مناسبت مختلف و برنامه های ارشادی.	ترمیم و رسمیت مساجد، حسینیه ها و غیره.	به تعداد ۱۵۰ مسجد و حسینیه رسمی گردد.
۱۸	کورسهای ارتقای ظرفیت برای ائمه مساجد.		کورسهای ارتقای ظرفیت دایر گردد.

قرار شرح فوق جدول هذا ترتیب و صحت است.

با احترام